

## **Influenssa- ja RSV-pyyntöt ja näytteiden pakkaaminen**

### **Ensisijaiset tutkimukset**

Mikäli hengitystieoireisesta potilaasta on tarpeen tutkia **SARS-CoV-2 koronaviruksen** lisäksi **influenssa ja RSV**, tilataan seuraavat PCR-tutkimukset:

- **SARS-CoV-2 koronavirus: CV19NhO (6466)**. Tutkimus tehdään Kliinisen mikrobiologian laboratoriossa Medisiina D:ssä ma-pe sekä su, ja tulokset valmistuvat yleensä 24-36 tunnissa.
- **Influenssa A- ja B-virukset: InfNhO (25047)**. Tutkimus tehdään Kliinisen mikrobiologian laboratoriossa Medisiina D:ssä ma-pe.
- **Respiratory syncytial virus (RSV): EnRiRSVNhO (12032)**. Tutkimus tehdään Kliinisen mikrobiologian laboratoriossa Medisiina D:ssä ma-pe.

Nämä tutkimukset voidaan analysoida yhdestä nenänielunäytteestä. Putkesta tulee selkeästi näkyä kaikki pyydetyt tutkimukset (korosta kaikki pyynnöt esim. yliviivaustussilla).

Mikäli potilaalta on tarpeen tutkia laajasti hengitystievirusia, voidaan tilata **CV19NhO (6466)** ja **multiplex PCR -tutkimus ResVirNhO (12637)**, jota tehdään arkipäivisin ma-pe.

COVID-19 koronaviruspotilaalta tai epäilyltä otetut hengitystienäytteet **pakataan** edelleen Infektiohälytys-näytelähetykseen. Yksityiskohtaiset ohjeet koronanäytteiden ottamisesta, pakkaamisesta ja lähettämisestä ovat [hoito-ohjeissa](#) (Covid-19 koronavirusinfektion diagnostiikka ja hoito VSSH:assa).

**Huom. Infektiohälytys-näytelähetykseen ei tule pakata muita kuin hengitystienäytteitä.**

## **Sairaalapotilaiden pika-PCR-tutkimukset**

### **Np-PKoRSI, 14454 (korona-RS-Influenssa pika-PCR)**

Tutkimus on Tyksin, Turun kaupunginsairaalan, Vakka-Suomen, Salon ja Loimaan lähisairaaloiden osastojen tilattavissa. Tutkimus on tarkoitettu käytettäväksi vain, kun tuloksen mahdollisimman nopea valmistuminen on tärkeää potilaan hoidon tai sijoittelun kannalta. Nopeimmillaan pika-PCR-tutkimusten valmistuminen kestää noin puolitoista tuntia.

**Huom!** Np-PKoRSI (14454) tehdään Päivystys- ja automaatiolaboratoriossa. Näytteet tutkimukseen toimitetaan päivystyslaboratorioon. Niitä EI pakata muiden koronanäytteiden kanssa samaan pakettiin eikä lähetetä Kliinisen mikrobiologian laboratorioon, koska näytteen tutkiminen viivästyy huomattavasti.

Miia Laine  
Erikoislääkäri, vt. ylilääkäri  
Tyks, Kliininen mikrobiologia  
Molekyylimikrobiologia ja virologia  
p. 050 463 7512

Riikka Österback  
Molekyylimikrobiologi  
Tyks, Kliininen mikrobiologia  
Molekyylimikrobiologia ja virologia  
p. 050 300 5351

Kaisu Rantakokko-Jalava  
Osastonylilääkäri, vastuualuejohtaja  
Tyks, Kliininen mikrobiologia  
p. 050 463 7270